МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОВАРДИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

28. 08.2024                                                          №  325  о/д

Об  утверждении  графика
питания в школьной столовой
на 2024-2025 учебный год.

В целях выполнения санитарно-эпидемиологических требований, четкой
организацией питания школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график питания в школьной столовой на 2024-2025 учебный год.
(Приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за
организацию горячего питания Боликову В.Г.

Директор школы                                                               Г.С. Галкина

                                                           Приложение 1
                                                         к приказу № 325 о/д от  28.09.2024

ГРАФИК ПИТАНИЯ
УЧАЩИХСЯ

В ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ

1 прием:   9.30-9.50 -    1 и 3 классы         завтраки

2 прием:  10.30 -10.50  - 2 «А», 2 «Б»,
                                   4 классы, 5-11     завтраки

3 прием:   12.20- 12.40      1- 11 классы        обеды

	ПРИКАЗ

		2024-09-13T13:40:33+0300
	Галкина Галина Сергеевна